Galoneira elétrica industrial, marca JINJI, mod. GK73-3, em
perfeito estado de funcionamento, avaliada em R$ 2.000,00 (dois mil
reais); 01 (uma) máquina de costura Reta elétrica industrial, marca
Gewsy, em perfeito estado de funcionamento, avaliada em R$
1.500,00 (um mil e quinhentos reais); 01 (uma) máquina de costura
Reta elétrica industrial, marca Flyingman, em perfeito estado de
funcionamento, avaliada em R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos
reais), de propriedade e guarda do executado.
DEPÓSITO: Em poder do Sr.JOSÉ RODRIGUES DA SILVA.
TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 5.000,00 (Cinco mil reais), conforme
avaliação feita em 28/07/2003.
VALOR DA DÍVIDA: R$ 9.244,81 (Nove mil, duzentos e quarenta
e quatro reais e oitenta e um centavos), conforme avaliação feita em
14/09/2006.
INTIMAÇÃO: Fica desde logo intimado o Sr. JOSÉ RODRIGUES
DA SILVA, se porventura não for encontrado, para intimação
pessoal. E, para que chegue ao conhecimento de todos, mandou
expedir o presente edital, que será afixado no local de costume, no

[...]

JOSÉ RIBAMAR CHAVES, brasileiro, solteiro,
taxista, portador do CPF nº 215936473-87, estando e local incerto e
não sabido.

FINALIDADE: Intimação da parte acima identificada para no prazo
de 15 (quinze) dias efetuar o pagamento do débito alimentar apurado
em liquidação no valor de R$ 11680,34 (onze mil e seiscentos e
oitenta reais e trinta e quatro centavos), sob pena de acréscimo de
10% (dez por cento) e penhora de bens a serem indicados pelo (a)
exeqüente (artigo 475-j do CPC), referente ao Processo nº 010 02
051104-3 - Execução, em que é parte exeqüente W.L.M, menor
representada por MARILDA LIMA PINHEIRO, e executado JOSÉ

[...]

004 - 2006.42.00.001956-6
CLASSE : 1300 - AÇÃO ORDINÁRIA / SERVIÇOS PÚBLICOS
AUTOR : MATEUS GOMES DA SILVA E OUTROS
ADV  : AGENOR VELOSO BORGES OAB/RR 185-A
REU  : FUNASA – FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE
Decisão : ...Fixo provisoriamente o valor da causa em 10.460,00
(dez mil, quatrocentos e sessenta reais)...
...Defiro a justiça gratuita. Cite-se a Fundação Nacional de Saúde...

005 - 2005.42.00.002344-2
CLASSE : 1300 - AÇÃO ORDINÁRIA / SERVIÇOS PÚBLICOS
AUTOR : SINDSEP – SIND. SERV. PUB. FED. EM RORAIMA
ADV  : ANTONIO ONEILDO FERREIRA OAB/RR 155
REU  : UNIÃO
Decisão : ...Fixo provisoriamente o valor da causa em 3.192,00 (três
mil, cento e noventa e dois reais)...
...Feita a complementação, cite-se a União...

006 - 2006.42.00.001943-2
CLASSE : 1900 - AÇÃO ORDINÁRIA / OUTRAS
AUTOR : MARIA EDITE FERNANDES DA CRUZ
ADV  : RITA DE CASSIA R. DE SOUZA OAB/RR 287
REU  : UNIÃO
Decisão : Assim, fixo o valor da causa em 4.000,00 (quatro mil